Sua Referência

REPUBLICA PORTUGUESA

GABINETE DOREPRESENTANTE DAREPÚBLICA
PARA A REGIÃO AUTÔNOMA DOS AÇORES

Sua Comunicação

Exmo. Senhor

Chefe do Gabinete de Sua Excelência a

Presidente da Assembléia Legislativa da

Região Autônoma dos Açores
Rua Marcelino Lima

9901 - 858 Horta

Nossa Referência

Of A 49

Angra do Heroísmo

08/10/2020

ProC 43-02/19-20-21-23

ASSUNTO: Dccrcto Legislativo Regional n.° 19-20-21-23/2020

Encarrega-me Sua Excelência o Representante da República de enviar a V. Exa. os Decretos

Legislativos n.°s 19-20-21-23//2020 devidamente assinados, que foram enviados para publicação no

Diário da República.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

Antônio de Ahneida da Costa Coelho

ASSEMSlÈIA LEl5lSLAtiVA
-ÔAiREÇjÂO AUTÔNOMA OOtAÔQRES

ARQUiVO
r. 1 Q 7

.'ErítràdáJ ,C 4- «J ' Ptoc. ri;,;

Data; 7JO ./• ÁJy ••

Gabinete do Representante da Repúbiica para a Região Autônoma dos Açores
Solar da Madre de Deus - Apartado 144 - 9701 - 902 Angra do Heroísmo